ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO SUL

DECRETO MUNICIPAL N.º 3091, de 23 de janeiro de 2012.

Dispõe sobre a Estabilidade de Servidor (a) Público (a) Municipal aprovado (a) no Estágio Probatório.

JORGE ANTONIO COMUNELLO, Prefeito Municipal de Formosa do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o artigo 71 da Lei Orgânica Municipal e em conformidade com a Lei Complementar N.º 017 de 22 de dezembro de 2006 e posteriores,

DECRETA:

Art. 1º Fica declarada estável a servidora pública municipal NEURA M. C. STEDILLE, por ter atingido a média exigida na Avaliação de Desempenho, durante o período de Estágio Probatório, conforme planilha em anexo.
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Executivo Municipal de Formosa do Sul, em 23 de janeiro de 2012.

JORGE ANTONIO COMUNELLO
Prefeito Municipal
Registrado e Publicado em data supra.